
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4271000142 入札日 平成２８年１月２１日

リサイクルセンター汚水流入管下水道接続工事（その１）
平成２８年６月１５日

       14,373,000        12,191,300        10,480,590

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

有限会社弘成建設

有限会社三海建設

有限会社大輪

有限会社テリム

有限会社西日本興産

株式会社ホクヨウ

有限会社マルト綜建

株式会社マルヤマ建設

無効　　　　　　　　　予定価格70%未満

決定

失格

1

2

3

4

5

6

7

8

       12,140,000

       10,683,000

       10,880,000

       11,118,000

        9,990,000

       10,600,000

       10,178,900

       11,880,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


